Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 3 de outubro de 2018 Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07ACE69851CE3D01919865D49F4456E

quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2018.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTO - PREGÃO PRESENCIAL 020/2018.

• PORTARIA Nº 99/2018, 03 DE OUTUBRO DE 2018.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07ACE69851CE3D01919865D49F4456E

quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 056/2018. Tipo:
Menor Preço Global. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA ATENDER AS
NESCESSIDADES DAS SECRETARIAS. Sessão de abertura: 16/10/2018,
ás 08:30. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252
1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F3877D6DE3DD884A10529C67A56617A

quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F3877D6DE3DD884A10529C67A56617A

quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F3877D6DE3DD884A10529C67A56617A

quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA  CNPJ: 13.810.833/0001‐60

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTO

A prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público, para conhecimento, que a licitação na

modalidade pregão presencial 020/2018 visando PREGÃO PRESENCIAL PARA FUTURO E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DEMATERIAL DIDATICO E PEDAGOGICO PARA A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, realizada em 21 de maio de 2018, às 11:00 horas foi considerada DESERTA, por

não comparecerem interessados ao certame. Luiz Claudio Miranda pires.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B003719FCD5919F5918194DFAA61BC1D

quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 3 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA nº 99/2018, 03 de outubro de 2018.

“Dispõe sobre a nomeação da Sra.

Marília Duarte Góes, como

representante legal da Prefeitura

Municipal de Ruy Barbosa, Estado da

Bahia, junto ao Ministério dos direitos

Humanos-MDH e dá outras

providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL art.65, inciso

V, RESOLVE:

 Art. 1º - NOMEAR a Sra. MARÍLIA DUARTE GÓES, como representante

legal da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, junto ao

Ministério dos direitos Humanos- MDH .

       Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se disposição em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 03 de outubro de 2018.

_______________________________

Luiz Cláudio Miranda Pires

                                        Prefeito Municipal

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07ACE69851CE3D01919865D49F4456E

		2018-10-03T16:06:30-0300